UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE
GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 011, DE 26 DE JULHO DE 2021.

O Vice-Diretor do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal do

Espírito Santo, usando de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o Decreto nº

10.139, de 28 de novembro de 2019, que dispõe sobre a revisão e a consolidação dos atos

normativos inferiores a decreto e considerando ainda o parágrafo único do Art 2º. da Portaria
Nº. 658-R, de 27/11/2020,

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir o Grupo de Trabalho (GT) para revisão e consolidação dos atos normativos

inferiores a decreto de responsabilidade do(a) Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde

da Universidade Federal do Espírito Santo.

Art. 2º. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o GT.

NOME SIAPE E-mail

Carla Fernanda Barbosa Brandão Lobato 2319746 carla.lobato@ufes.br

Clemiuda Pellanda de Souza 1173181 clemiuda.souza@ufes.br

Roziane Santos da Costa 2951662 rosiane.costa@ufes.br

Art. 3º. Designar a servidora Clemiuda Pellanda de Souza para coordenar os trabalhos do GT.

GLÁUCIO DE MELLO CUNHA
Vice-Diretor do CCENS/UFES

Portaria nº. 669, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

Este documento foi assinado digitalmente por GLAUCIO DE MELLO CUNHA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/238324?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
GLAUCIO DE MELLO CUNHA - SIAPE 3172843
Vice-Diretor do Ciências Exatas Naturais e Saúde
Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde - CCENS
Em 28/07/2021 às 14:46

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/238324?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por GLAUCIO DE MELLO CUNHA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/238324?tipoArquivo=O